
Uitslagen Boekel 4 juni 2016

Hackney's kleine maat Competitie Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 45 Heartland Twist and Shout Heartland Moonshadow Els D' Achard van enschut DORST

2 22 Renvyle Bobbys Boy Baldwins the Bobby Pony Anneke Huckriede ENSCHEDE

3 1 Travellers Little Boy Baron's Tycho Lamb. Huckriede/Gebr. Rast Enschede

4 80 Highsand  Golden Girl Highway's Golden Boy Johan Snijders SPRANG-CAPELLE

5 186 Millmasters Just Babo Jim Gerard Meulemeesters BOEKEL

6 264 Gijsje Heartland Extravagance Rene Koning KLUNDERT

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 1 Noddyvyse Special Edition Sunbeam Something Special Lambertus Huckriede Enschede

2 45 Heartland Wonderful Heartland Equality Els D' Achard van Enschut DORST

3 154 Conviction's Challenger Carlos v.d. Wormink Roel Smits BOEKEL

4 79 Stefke-H Sunbeam Vindicator Gijs Rozendaal/J.Havermans* PUTTEN

5 32 Heartland Fine Memory Heartland Moonshadow Loek Van der Westen MADE

6 187 Mister B Mistral Jarin Vos NUNSPEET

7 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/P.Vugts APPELSCHA

8 168 May Fairytale Benthof's Amir Frank Arends HUISSEN

9 186 Millmasters Filly Rooy's E Tieske Gerard Meulemeesters BOEKEL

10 166 Sir Pieter Fairview Emperor Adrie Van Ingen LIENDE

11 58 Noddyvyse Prohpet nn Jan Jordans LANDHORST

12 23 Royal Fasika Mistral Roy Jordans LANDHORST

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats  



1 45 Heartland He's Never To Late The Postmaster Els D' Achard van enschut DORST

2 154 Conviction's Black Nobility Noble Rebel Roel Smits BOEKEL

3 22 Brookfield May Way Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede/R.Kuijpers Enschede

4 150 Let Me Dance Heartland Bust Your Buttons Stefan Gielen EINDHOVEN

5 589 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai WASPIK

6 187 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Marlouke Vos NUNSPEET

7 58 Baron's Macho Mistral Davy Jordans LANDHORST

8 113 Heartland Step By Step Heartland on the Move Willem Van der Gugten KATWIJK

9 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin Van den Bogaard BUSSUM

10 24 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar BUSSUM

11 122 Heat Side Black Pearl Gin's Black And White Peter Van Kuijk BEST

12 23 Mister Jingles Mistral Jan Jordans LANDHORST

13 186 Millmasters Jentel Gin's Black And White Freek Meulemeesters BOEKEL

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal  

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 45 Heartland Bust Your Buttons Heartland Equality Rob D' Achard van enschut DORST

2 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Bart Van Veenen/P.Vugts OOSTERWOLDE

3 22 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede ENSCHEDE

4 132 Gin's Black And White Convictions Boy Gerard Hurkmans LANGENBOOM

5 175 May Dream Fairview Emperor Gijs Polman HUISSEN

6 154 Highway's Black Dancer Star Dancer Roel Smits BOEKEL

7 6 Heinhuis Tycho Convictions Boy Jan Van Rooij EINDHOVEN

8 56 Magic Salina Bjorclenn Van De Mast Demi Van Nispen AALSMEER

9 589 Conviction's Sunny Boy Convictions Boy Femke Kimenai WASPIK

10 58 Freddy Noble Boy Davy Jordans LANDHORST

11 23 Chestnut's Phantasy Star Dancer Jan Jordans LANDHORST

12 63 Magic Hallmark Hurstwood Sunbeam Peter Van Nispen HAARLEM

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal



Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 84 Shanie Strikeler Breda Outlaw Jan van der Westen DEN HOUT

2 63 Magic Eclipse Flasch Dance Southside's Equalizer Peter Van Nispen HAARLEM

3 222 Plains Beau Plains Black Magic Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

4 175 May Duval's Travolta Eclipse Eyecatching Gijs Polman HUISSEN

5 35 Secret's Jesse James Balwins Messiah Patrick Hoogerwaard Oudenbosch

6 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene V.d. Laar VAASSEN

7 115 Baarzens Madam Soleil Shanie Strikeler Jerry Vierwind APPELSCHA

Hackney's Damesklasse Regionaal
 

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 45 Heartland Lisa Heartland Equality Henriette D'achard van enschut WOERDEN

2 168 May Fairytale Benthof's Amir Margo Arends HUISSEN

3 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene V.d. Laar VAASSEN

4 56 Magic Eclipse Flasch Dance Southside's Equalizer Demi Van Nispen AALSMEER

5 589 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

6 42 Ecplise soultrain Eclipse Moviestar Chantal Van Dijk ODILIAPEEL

7 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Amber Banis/P.Vugts LANGEDIJKE

8 1 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers SINT HUBERT

9 150 Let Me Dance Heartland Bust Your Buttons Corina Hoogerwaard CAPELLE A/D IJSSEL

10 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

11 222 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Surprise Germa Rebel OPHEMERT

12 201 Starlight Sun Fire Daniëlle Rombouts HAGHORST

13 58 Freddy Noble Boy Debora Dat/J.Jordans LANDHORST

Hackney's 2-span Regionaal is show geworden!
 

Pl Wagen Paard 1 Paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

115 Chadly Heartland Real Deal Bart van Veenen/P.Vugts VUGHT

23 Baron's Macho Royal Fasika Roy Jordans/J. Jordans LANDHORST



Hackney's Young Riders 
  

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Brookfield May Way Aghaderg Brookfield Kevin Huckriede/R.Kuijpers Enschede

2 1 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers SINT HUBERT

3 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Romana Van den Bogaard BUSSUM

4 80 Highsand  Golden Girl Highway's Golden Boy Danny Snijders SPRANG CAPELLE

5 115 Indigo Gin's Black and White Amber Banis/P.Vugts LANGEDIJKE

6 187 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Jarin Vos NUNSPEET

7 23 Royal Fasika Mistral Roy Jordans LANDHORST

8 58 Baron's Macho Mistral Davy Jordans LANDHORST

9 126 Magic Princess Wentworth Ebony Gert Wouters HIERDEN

10 568 Highway's Rising Star Star Dancer Lotte Castelijns HAPERT

11 59 Noddyvyse Prophet NN Debora Dat/J. Jordans LANDHORST

Stijlprijs Romana v.d. Bogaard


